

Gruppeinfo nr. 1

September 2023



Velkommen!

5.-11. august 2024 bygger vi vår egen by midt i hjerte av Bjerkreim sentrum. Sammen skal vi vise oss frem og vise hva vi speidere står for og kan.

Både vi selv og omgivelsene vil kjenne igjen leiren vår som speiding. Under mottoet «E` du me`?» skal vi utfordre oss selv og hverandre ved å strekke ut en hånd og inkludere flere. Vi skal bygge, lage god mat, bli med på leirbål og delta på turneringer og mye mer. E` du me`?»

Gjennom forberedelser og deltakelse skal kretsleiren være en drivkraft for at vi alle skal gjøre speidingen bedre, og gjøre at andre legger enda bedre merke til bidraget vårt til samfunnet rundt oss. Vi håper at etter kretsleiren har vi en speiderbevegelse med mer selvtillit og energi enn da vi begynte, og at vi har mye moro på veien.

Temaet

Leirens motto er «E` du me`?»». Nå skal vi sette fokus på det vi speidere kan og det som vi er ekstra gode til.

Det handler om å være gode til å lede og organisere, bygge og drive en leir under enkle forhold. Det handler om å starte forberedelsene, hvem og hva tar din gruppe med?

Leirlogoen

Logoen består av en snakkeboble med teksten «E` du me`?».

Snakkeboblen skal inspirere oss til

å fortelle om kretsleiren til hverandre og våre venner.



Målgruppe for leiren

Hovedmålgruppen for leiren er speidere mellom 11 og 16 år. I tillegg vil mange engasjerte voksne, ledere og rovere delta til å skape spennende og trygge rammer for speideraktiviteter.

Matlaging

Måltidet er viktig på leir. Aktive speidere trenger gode og regelmessige måltid, og måltidet i seg selv er en viktig ramme for gode speideropplevelser og felleskap. Matlaging er viktig for å trene speiderferdigheter og samarbeid.

Forhåndsoppgaver

Gjennom forhåndsoppgavene vil troppen fokusere på speideraktiviteter og patruljearbeid. Dere får mulighet til å skape gode opplevelser sammen. Det blir fokus på praktisk forberedelser til leiren. De første forhåndsoppgavene kommer i oktober 2023.

E' du me'?



BENYTT SJANSEN

Den gode følelsen av å få til noe stort sammen

Selvsagt er det mye jobb å lage kretsleir, men du verden så gøy, og faktisk veldig nyttig. Kretsleiren gir helt spesielle muligheter for utvikling. Både i å lede, være med i ledelse og å delta i teamarbeid. Slik erfaring er veldig verdifull!

Utnytt muligheten – bli med i stab

Erfaringer fra arbeid med et stort og omfattende prosjekt kan være svært nyttig også i forhold til jobb og utdanning utenfor speideren. Kretsleir gir mange muligheter for spennende utfordringer av ulike størrelser.

Du kan gjerne melde deg via; post@rogalandspeider.no. I tillegg er det også flott med tips til bra folk som gjerne kan bli spurt.



Ledige stillinger

Det sier seg selv at en leir med 500 deltakere krever en god stab. Nå er det 7 år siden (8 år siden i 2024) at vi hadde kretsleir. I etatene trenger vi stab med ulike kompetanser. Følg med på nettsiden til leiren; rogalandspeider.no/kretsleir2024. Registrering av stab gjøres ved å fylle ut skjema i [denne lenken](#).

ledige stillinger:

- Etatsleder for fellestjenester
- Matinteresserte til intendanturen
- Turneringsansvarlig
- Maur
- Kreative folk til programetaten
- Og mange andre spennende oppgaver!

Inviter vennsgrupper

Kretsleieren skal ikke være en lukket, intern samling bare for speidere i egen krets. Kanskje har din gruppe allerede et godt samarbeid med en annen lokal speidergruppe?

Da må dere gjerne invitere dem med på kretsleiren i Bjerkreim 2024..

E' du me'?



DEG OG ? ANDRE

Leirkomiteen

Kretsleirsjef:	Katrine Stensland
Viseleirsjef:	Hans Loke Rognestad Sørensen
Program etatsleder:	Guro Bergsager
Teknisk etatsleder:	Tommy Pedersen
HMS etatsleder:	Marianne Norland Stangeland
Intendantur etatsleder:	Geir Tysseland
Felles tjenester etatsleder:	<i>ledig verv</i>

Kontakt leiren

Kretskontoret: Helen Norland
E-post: post@rogalandspeider.no
M: 940 09 491

Informasjon fremover:

